[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ДЕКАБРИСТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.11.2019 года

№ 67-171
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Декабристского МО от 14.12.2018 № 51-139 «О бюджете Декабристского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области на 2019 год»

На основании ст. 21 Устава Декабристского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области и руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Декабристского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Декабристского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области от 14.12.2018 года № 51-139 «О бюджете Декабристского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области на 2019 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. Дополнить решение пунктом 11 следующего содержания:
Установить исходя из прогнозируемого уровня инфляции (октябрь 2019 года к декабрю 2017 года) размер индексации с 1 октября 2019 года на 3,9 процента:
- окладов месячного денежного содержания по должностям муниципальной службы и лиц, замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы;
- окладов работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющими должностями муниципальной службы,
- окладов работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления;

- окладов работников, занятых на работах по обслуживанию органов местного самоуправления.
1.2. Пункты 11-12 считать пунктами 12-13.
Глава Декабристского

муниципального образования

М.А.Полещук